
4 soverom Villa til salgs i El Campello, Alicante

VAKKER UAVHENGIG VILLA I KLIPTSBYEN EL CAMPELLO~~I de eksklusive omgivelsene til Pueblo Acantilado ligger
denne praktfulle to-etasjes VILLA, med et konstruert areal på 367 m² (253 m² brukbart) og en tomt på 813 m² som er
fullstendig inngjerdet,~~Nyt en privilegert beliggenhet med panoramautsikt over havet og fjellene, omgitt av ro og
privatliv.~~Hovedetasjen har 4 soverom og 3 bad (ett av dem med eget bad) samt en lys stue-spisestue med
imponerende utsikt. I denne etasjen er det også et fullt utstyrt moderne kjøkken.~~ I første etasje kan du nyte et spill-
og avslapningsrom utstyrt med TV, biljard, ping-pong, bordfotball og en elliptisk trener, samt en badstue med bad, en
garasje og en stor bod.~~Eksteriøret er et rom designet for å nytes til det fulle. Hagen har en variasjon av vegetasjon,
rundt et stort 12-meters basseng med boblebad, ideelt for å slappe av og ha det gøy med venner og familie.~Terrassen
er utstyrt med salongmøbler, en utendørs dusj, en gassgrill og et bord for utendørs måltider. Alt er designet for å dra
nytte av hvert hjørne av denne fantastiske eiendommen.~~Dette huset er ikke bare et perfekt tilfluktssted, men også
et eksempel på bærekraft. Den går på solenergi for å varme opp vannet og har et økologisk
avløpsvannbehandlingssystem. Hagen har automatisk vanning og belysning, og produserer økologisk frukt som
appelsiner, sitroner, fiken og papaya.~~Eiendommen har også turistlisens, så denne eiendommen tilbyr en utmerket
mulighet for turistutleie med god avkastning.~~Ikke gå glipp av denne muligheten! Kontakt oss i dag for å avtale en
visning og gjøre drømmen din om et liv ved sjøen til virkelighet.~~Nøkkelavstander:~- Sjø- og steinstrand 500m~- Cala
Lanuza: 0,9 km, 2 minutters kjøring fra klippelandsbyen,~- Trikk 900m~- El Campello sentrum, 7 km. 7 minutter med
bil~- Alicante sentrum: 22,5 km 25 minutter med bil~- Alicante flyplass: 35,8 km, 27 minutter med bil~~Juridisk
merknad: Informasjonen som gis er kun til informasjonsformål og er ikke juridisk bindende og kan inneholde
feil.~~Profesjonell eiendomsmegler: Nummer 692~Register over eiendomsmeglere i Valencia: 1862

  Se virtuell omvisning   4 soverom   3 bad
  367m² Bygg størrelse   813m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

798.000€

 Eiendom som markedsføres av CarmenUlloa Real Estate
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